ООО tфер.чеubll
Грuzор tloпo-1 ьскu й ра йо t t,

с. Краспоzорка, 1,-t.
jlolopeBB, б/tt

пе:l. 0 (2l0) 62 395

Е - ппi l : о оо..kf пе п. ll 3@1ltct i l. r u

О бце апоо с о tранtлчtttttо i
otll' спllпоснttо спьх)

lФepltllettb>

ф/к 0800039764,

р/с 22l2670000000407
Беп.rерскчй фrL\ulL1
оАо <Эксцuбапк>

z,Бetiepbt#м
ж

прикАз
от 30 ноября 20l8г

Об утверtкленин отпускной цены на муку на

период регу.],|и рова tlия с 01.12.20l8г, по 30.11.20l9г,

Np lt

расчет}lый

Приказываю:
1. Установить на расчетный периол регулирования с

01.12.20l8г, по 30.1 1 ,2019г. отпускную цен},:

на муку высшего сорта - 4 рl,б.892 коп, за l кг

на муhт первого сорта - 4 руб.007. коп. за l кг

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания,

3. Контроль над выполнением IJастоящеt,о Приказа оставляIо за

собой.

е дЕРýýj{i}
Дир кт А.И. Узr,н